
SUPERIS TENDENCIA “24001 
De COMPAÑÍAS 072 

  

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q.11.003224 
UA 1808 180080 UN 

Dr. Román Barros Farfán 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 27 de Junio de 2011, que contienen 

la constitución de la compañía COMPAÑIA DE SERVICIOS PETROLEROS LLORI LLERENA 
CUATROELE S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.I1J.DJC.Q.2011.3101 de 
22 de julio de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNR-CRH-Q-2011- 

135 de 15 de julio de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE SERVICIOS 
PETROLEROS LLORI LLERENA CUATROELE S.A. y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 

la.compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

. y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 22 de Julio de 201193. 
PI 
S Ate $ 

  

Dr. Romári Barro Farfán 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS SUBROGANTE 

  

Exp. Reserva 7368790 

ro. Trámite 1.2011.1906 
AVG! GEOXTIFICACIO» Que is "iresente copia xcrox es fiel Cobé 

del orinal que tia sido presentada ef Este 9osiacno de la Notaria Primera ye Carmo fro, de Crellana en cortorrridar con E 2vo 1 -urmeral $ < Ley Notótig 
Hoy. 98-31-9848. 

Dr. €-tomón Merino Yorres 
NOlació FUJUGO DEL CA» ON ORELLANA 

    

     

   

>
 

A
 

S
m



=—— REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL —7 
>. CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA / 

Crean 

  

  

    

        

Par no existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, en el Registra de la Propiedad del 

Cantón Francisco de Crellana a mí cargo. CERTÍFICO: Que en esta fecha veinte y 

scho de julia del año des mil once, queda jegalmente maroinada la RESOLUCION N* 

50 41D10.0,11,.803274, de 22 de julia del año 2041 aprobada por la superiniendencia 

  

  

  

ERGEFRADDE DE 34 PEOPFIEBAD BEL A E 

  

CANTOR FEANCISCO BE UEELLANA


